[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.12.2020
	№ 3299

                                                        г.Боровичи

О признании утратившими силу некоторых постановлений

Администрации муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать с 01 января 2021 года утратившими силу постановления Администрации муниципального района:

от 06.03.2019 № 632 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям на компенсацию части затрат в связи с оказанием услуг общих отделений бань льготным категориям граждан на территории города Боровичи»;

от 02.08.2019 № 2443 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям на компенсацию части затрат в связи с оказанием услуг общих отделений бань льготным категориям граждан на территории города Боровичи»;

от 19.11.2019 № 3804 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям на компенсацию части затрат в связи с оказанием услуг общих отделений бань льготным категориям граждан на территории города Боровичи»;

от 10.12.2019 № 3983 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям на компенсацию части затрат в связи с оказанием услуг общих отделений бань льготным категориям граждан на территории города Боровичи».

2. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального       района.

Глава муниципального района     И.Ю. Швагирев